
  

 

 

Kontaktní adresa: Františka Vančury 3695, Kroměříž, 767 01  

Telefon: 573 338 534, 774 342 237, IČO: 47935928, msazskm@msazskm.cz, www.msazskm.cz      

 

Email: msazskm@msazskm.cz 
 

 

 
č. j.: ZSMSKM/1444/2023  oprávněná osoba: Mgr. Kočí  Kroměříž 9. 6. 2023 

 

 

 

Věc: Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole 

 

 
 

Podle § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 
 

stanovuji 
 

výši úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2023/2024 takto: 

 

1.   neomezená docházka v délce provozu školy  400,- Kč 

    

2.   děti, které se nezapočítávají do počtu dětí MŠ a vzdělávají se 

pouze v tzv. zbývající době, kdy jiné dítě pravidelně opustí MŠ 

 

 200,- Kč 

3.   děti, odcházející pravidelně před obědem    400,-Kč 

    

4.   přerušení provozu v měsíci červenec a srpen delší než 5 

vyučovacích dní v měsíci 

výše úplaty 

bude stanovena  

 

5.    vzdělávání v posledním ročníku dítěte se poskytuje 

   bezúplatně, a to bez časového omezení 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   Mgr. Ludmila Kočí 

 ředitelka 

 

 

 

 
 

mailto:msazskm@msazskm.cz
mailto:msazskm@msazskm.cz

